
           

Znak sprawy: ZP/96/018/D/13                           Gdańsk, dnia 11.03.2013 
 

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ 

 

Do wszystkich Wykonawców 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) informuje, iż do 

Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ). Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania. 

Pytanie 1 
Witam serdecznie! 

Zwracam się z uprzejmą prośbą o informację w sprawie terminów odnośnie 

przetargu na wykonanie krówek reklamowych. Termin składania jest do 

13.03.2013, dwa dni na wykonanie wizualizacja, a realizacja 19.03.2013 co 

fizycznie jest absolutnie nierealne. Realny okres to około 7-10 dni 

roboczych. 

Bardzo 

prosiłabym o pilny kontakt w tym temacie. 

Odpowiedz 

Zamawiający nie zmienia terminów realizacji zamówienia dostawa przedmiotu zamówienia 

musi nastąpić w dwóch terminach: do 19.03.2013 roku i 03.06.2013 roku po wcześniejszym 

uzgodnieniu z Zamawiającym. 

Pytanie 2 

Witam mam pytanie odnośnie przetargu  

"Wymagany przez Zamawiającego termin wykonania zamówienia i dostawa 

przedmiotu zamówienia musi nastąpić do 19.03.2013 roku dla 15 kg. a 

następne 15 kg do 03.06.2013 roku po wcześniejszym uzgodnieniu z 

Zamawiającym." 

Czy to w drugiej partii mają być nowe krówki  

Odpowiedz 

Termin przydatności do spożycia krówek ma wynosić 6 miesięcy od daty dostawy. 

 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z dnia 25.06.2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi 

zmianami) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

W załączniku nr 7 do SIWZ zmienia się zapis : 

Przed zmianą 

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę tablicy pamiątkowej na potrzeby realizacji projektu 
„Modernizacja i Rozbudowa Laboratoriów Wydziału Elektrotechniki i Automatyki Politechniki 
Gdańskiej w Gdańsku – Infrastruktura edukacyjna i naukowo dydaktyczna” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013, 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, informujemy, że: 
Po zmianie 
Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę artykułów promujących Wydział Zarządzania i Ekonomii, 
informujemy, że:  

 



 

 

Zamawiający informuje, że Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić powyższe 

wyjaśnienia, które stanowią  integralną część SIWZ. 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że termin składania ofert nie ulega zmianie i 

upływa w dniu 13.03.2013 r. o godzinie 11:30. 

 

 
DZIEKAN 

WYDZIAŁU ZARZĄDZANIA I EKONOMII 
dr hab. Julita Wasilczuk, prof. nadzw. PG 

 
 

 

 

 
 


